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Característica Atributo Unidades Valor
Conductor Tipo Fifra óptica

Clase SM G652D

Diámerto Ø μm 1 hilos de Ø 125μm

Tipo de pulido APC a APC

GRado de la fibra  G.652.D

Cubierta exterior Material LSZH

Diámetro mm 3.0±0.20

Color Amarillo

Conector extremo A Tipo APC-SC Monomodo

Clase Macho

Color Verde

Conector extremo B Tipo APC-SC Monomodo

Clase Macho

Color Verde

Rendimiento Pérdida de inserción dB <2

Pérdida de retorno APC dB >60

Extensibilidad μm 0.05μm < H <+0,05μm

Durabilidad 1000 conexiones/ desconexiones

Temperatura de trabajo ºC de -40 a +85

Temperatura de almacenamiento ºC de -50 a +85

Estándar Estandar de la industria TA-NWT-001209

El cable de fibra óptica OS2 9/125μm monomodo insensible a la 
curvatura tiene menos atenuación cuando se dobla o se retuerce 
en comparación con los cables de fibra óptica tradicionales y 
esto hará que la instalación y el mantenimiento de los cables de 
fibra óptica sean más eficientes. También puede ahorrar más 
espacio en el cableado de alta densidad en los centros de datos, 
redes empresariales, salas de telecomunicaciones, granjas de 
servidores, redes de almacenamiento en la nube, y cualquier 
lugar en el que sean necesarios cables de fibra óptica.

Este cable de fibra óptica es ideal para conexiones Ethernet 1G/
10G/40G/100G. Puede transportar datos hasta 10km a 1310nm, o 
hasta 40km a 1550nm.

Construcción y caractrísticas 

Conexión de fibra óptica de datos
SC/APC-SC/APC monomodo simplex

SC/APC

Ref. SERIE WIR1561 a WIR1573

G.652.D
125μm

Monomodo
Simplex
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Presentación y empaquetado

Esquema en sección de las partes

Relación de modelos

3.00±0.02

CONDUCTOR

CUBIERTA

Modelo Longitud Empaquetado Tamaño Peso Bruto
WIR1561 1m Bolsa con colgador 150x230mm 19g

WIR1562 2m Bolsa con colgador 150x230mm 25g

WIR1563 3m Bolsa con colgador 150x230mm 30g

WIR1564 5m Bolsa con colgador 150x230mm 41g

WIR1565 10m Bolsa con colgador 165x285mm 75g

WIR1566 15m Bolsa con colgador 165x285mm 101g

WIR1567 20m Bolsa con colgador 165x285mm 130g

WIR1568 25m Bolsa con colgador 165x285mm 161g

WIR1569 30m Caja de cartón 210x210x55mm 234g

WIR1570 35m Caja de cartón 210x210x55mm 262g

WIR1571 40m Caja de cartón 210x210x55mm 298g

WIR1572 45m Caja de cartón 210x210x55mm 318g

WIR1573 50m Caja de cartón 210x210x55mm 366g
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